
Zarządzenie Nr 0050.49.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 1) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 153.500,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.174.622,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 153.500,00 zł tj. do kwoty 22.174.622,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 162.600,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
9.100,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 21.883.941,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 162.600,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

9.100,00 zł tj. do kwoty 21.553.941,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz 
poz. 695. 

mgr Ja/elrKozlowski 

U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.49.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 3 czerwca 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 322 000,00 0,00 153 500,00 475 500.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0.00 60 000,00 

322 000,00 0,00 153 500,00 475 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000.00 0,00 —0,00 60000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 153 500,00 153 500.00 

bieżące razem: 22 021 122,94 0,00 153 500,00 22 174 622,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0.00 0,00 60 000,00 

Ogółem: 22 021 122,94 0,00 153 500,00 22 174 622,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Wójt? 

^grJo^mKozlowski 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 801 zwiększenie o kwotę 153.500,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu W F - 1.3111.15.21.2020 z dnia 27 maja 2020 r. 
- dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2020 {Rozdz. 80103 -
28.692,00 zł i Rozdz. 80104 - 124.808,00 zł). 

mgr Ja ozlowski 



Załącznik Nr 2 do Za rządzen i^ r 0050.49.2020 Wójta Gminy Słubice 2* *n ia 3 czerwca 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

7 IfiCJO 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

I składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 . 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 . 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 350 046 . 0 0 270 046 . 0 0 2 6 9 0 4 6 . 0 0 140 258 , 0 0 128 788 . 0 0 0 ,00 1 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0 .00 0 , 0 0 8 0 0 0 0 . 0 0 80 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 ,00 U 0 0 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0.00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 00 0 ,00 0.00 0 . 0 0 0 , 0 0 0,00 0 ,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 4 0 0 0 , 0 0 4 I CO 00 4 6Cu t . 0,00 4 0 0 0 . 0 0 C ii!) 0,00 0,00 c 00 0 . 0 0 0 ,00 0 . 0 0 0 , 0 0 0,00 0 . 0 0 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 354 0 4 6 , 0 0 2 7 3 046 CC '•; ccs.co 132 788 , 0 0 0 . 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 80 0 0 0 , 0 0 80 1 l C 0 , 0 0 CCC 0 . 0 0 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 

przed zmianą 350 0 4 6 , 0 0 27 0 046 . 0 0 269 345 140 258 . 0 0 128 766 : 0 , 0 0 1 0 0 0 . 0 0 c cc 0.00 80 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 c c c 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 . 0 0 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 
zwiększenie 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 . 0 0 4 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0 .00 0 . 0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 U.Cu 0.00 0 .00 0 . 0 0 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 

po zmianach 354 0 4 6 . 0 0 274 0 4 6 . 0 0 2 7 3 0 4 6 , 0 0 140 258 . 0 0 13? 788 .0(1 0 ,00 1 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0 f 10 80 0 0 0 . 0 0 80 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 .00 0 . 0 0 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 112 8 3 6 , 0 0 112 836 , 0 0 112 8 3 6 , 0 0 0 . 0 0 112 836 , 0 0 0 ,00 0 . 0 0 0 0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 . 0 0 0 ,00 0 . 0 0 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie - 9 100 . 0 0 -9 100 ,00 -9 100 , 0 0 ' : -9 100 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 co 0 . 0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0 , 0 0 - ; 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 103 7 3 6 . 0 0 103 736.CO 103 736 , 0 0 . 10.1 7 !.-. 0,00 0 ,00 0 .00 i l - 0.00 0 ,00 : : • c cc i. c : 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 112 836 , 0 0 112 836.00 112 636 Z. 0.00 112 836 . 0 0 f . : 0 0,00 " : 0.00 c co 0,00 0.00 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -9 100 , 0 0 -9 100 . 0 0 -9 100 . 0 0 0 ,00 -9 100,1 ii 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 , 0 0 0 .00 0 , 0 0 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.0(1 0 .00 0 cc 0 0 0 0,00 0 ,00 0 00 0 . 0 0 

po zmianach 103 736 , 0 0 103 7 3 6 . 0 0 103 736 . 0 0 0 .00 103 736 . 0 0 0 CC 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 co 0 . 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 900 701 , 0 0 7 900 701 . 0 0 7 551 8 0 4 . 0 0 6 3 7 3 253 . 0 0 1 178 551 . 0 0 8 7 0 0 . 0 0 280 197 . 0 0 60 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 . 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0.00 0 . 0 0 0 .00 0 .00 C L : 0.00 J .00 " 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 153 500 . 0 0 153 5 iii i i. 153 500.CO 67 3 2 0 . 0 0 66 180 I C 0,00 0 .00 0.00 j co c cc 0.00 0 .00 0 .00 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 054 201 , 0 0 8 054 201 , 0 0 7 7 0 5 3 0 4 , 0 0 6 440 573 , 0 0 1 204 731 ,00 8 7 0 0 , 0 0 26 . 197 .00 l-.ll (100.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 

8 0 1 0 3 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 311 380 , 0 0 311 380 .0(1 2 9 2 8 1 6 . 0 0 280 857 , 0 0 11 959 , 0 0 0 .00 18 564 . 0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 li 0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 

8 0 1 0 3 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ( ] 0 00 
8 0 1 0 3 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 2 8 692 , 0 0 26 692 0 0 a ass _ 13 150 .00 15 5 4 2 , 0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 c co 0.00 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 

8 0 1 0 3 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach j jo c c c o 340 0 72 . 0 0 . 7 :•: 27 501 , 0 0 0 . 0 0 18 564 . 0 0 ; . 0.00 _ . : 0.00 0 . 0 0 0 , 0 0 C 3 C ( 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 594 5 9 0 . 0 0 594 590 . 0 0 5 7 2 9 0 9 . 0 0 501 535 , 0 0 71 3 74 .• 0 . 0 0 21 681 , 0 0 0,00 0 ,00 0 . 0 0 •- 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie c oo 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 1 1 0 00 0 . 0 0 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0 . 0 0 0 co 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 124 8 0 8 , 0 0 124 808 , 0 0 124 808,00 54 170 , 0 0 70 6 3 8 . 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 00 0.00 0 , 0 0 0 . 0 0 CCC 

80104 Przedszkola 

po zmianach 7 1 9 3 9 6 , 0 0 7 1 9 398 . 0 0 697 717.00 555 705 , 0 0 142 0 1 2 . 0 0 0 , 0 0 2 1 681 . 0 0 (I 0(1 0 .00 0 . 0 0 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 C 00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska 

przed zmianą 1 8 1 9 897 , 0 0 1 6 6 9 897 . 0 0 1 668 097.00 159 864 , 0 0 1 508 233 . 0 0 0 ,00 i ecc cc 0 00 0 ,00 0 , 0 0 150 ccc cc 150 ( (1(1 00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska 

zmniejszenie 0.00 : co 0.00 0 .00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 
900 

Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska zwiększenie 5 100.00 5 i i:<; 5 i c : ... 0,00 5 100 0 i 0.00 0 . 0 0 0 l c 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowiska 

po zmianach 1 824 997 , 0 0 1 674 997 . 0 0 1 673 197 . 0 0 159 864 , 0 0 1 513 3 3 3 . 0 0 1 6'CC co 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 150 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,00 c 

9 0 0 0 1 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 6 3 115 , 0 0 163 115 . 0 0 162 115.00 1 1 1 76.;.CC 50 351 . 0 0 0 , 0 0 1 oce.cc 0 . 0 0 0 co c c c 0.00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 0 1 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 00 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 
9 0 0 0 1 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 2 0 0 0 . 0 0 2 0 0 0 . 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 2 i: ). . 0.00 0 .00 0 . 0 0 0 ,00 0 00 0 , 0 0 i ' 0 . 0 0 c c c 0 . 0 0 

9 0 0 0 1 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 165 115 ,00 165 115 . 0 0 164 115 , 0 0 111 764 . 0 0 52 351 . 0 0 0 .00 1 0 0 0 . 0 0 0 .00 ; 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 

orzed zmianą 183 500 , 0 0 33 5 0 0 . 0 0 3 3 500 , 0 0 0.00 33 5 0 0 , 0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 150 0 0 0 . 0 0 150 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .00 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 , 0 0 0.0(1 c cc 0.00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 100 . 0 0 3 100 . 0 0 3 100,00 0,00 3 100 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 I 0 0 0 . 0 0 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 

po zmianach 186 600 , 0 0 36 6 0 0 . 0 0 36 600 , 0 0 0 .00 36 600 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 .00 0.00 0 . 0 0 150 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .00 0 .00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 730 441.94 21 400 441,94 13 396 585,94 9 253 268,00 4 143 317,94 368 400,00 7 520 456,00 60 0 0 0 . 0 0 0,00 55 000,00 330 000.00 330 000,00 0,00 0,00 0 . 0 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100 OC 0 00 -9 100,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 I 

Wydatki razem: 
zwiększenie 162 600,00 162 600,00 162 600.00 67 320,00 95 280,00 0,00 0 ,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 0 0 

Wydatki razem: 

>o zmianach 21 883 941.94 21 553 941,94 13 550 085,94 9 320 588,00 4 229 497,94 368 400,00 7 520 456,00 60 0 0 0 . 0 0 0 ,00 55 000.00 330 000,00 330 000.00 0,00 0,00 0 . 0 0 

http://l-.ll


Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 -

Dz. 758 
Rozdz. 75818 

Dz. 801 
Rozdz. 80103 

Rozdz. 80104 -

Dz. 900 
Rozdz. 90001 

Rozdz. 90095 -

zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i opłacenie podatku V A T 
(Stacja Uzdatniania Wody w Bończy), 

- zmniejszenie o kwotę 9.100,00 zł rezerwy ogólnej, 

zwiększenie o kwotę 28.692,00 zł (środki z budżetu państwa) -
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w tym: oddział przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku - 12.911,00 
zł, oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Swiniarach -
11.477,00 zł, i oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej 
im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach - 4.304,00 zł, 

zwiększenie o kwotę 124.808,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego - Przedszkole Samorządowe w Słubicach, 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na zapłatę podatku V A T (Oczyszczalni Ścieków 
w Słubicach), 

zwiększenie o kwotę 3.100,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na koordynację projektu w zakresie realizacji 
programu "Odnawialne źródła energii - O Z E dla budynków 
użyteczności publicznej w gminie Iłów i Słubice". 

mgr rfowski 


